Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2018

          № 84
п. Изыхские Копи

	«Об утверждении проекта организации

дорожного движения на территории поселка Изыхские Копи Алтайского района Республики Хакасия

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения на территории поселка Изыхские Копи Алтайского района Республики Хакасия согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Изыхского сельсовета.
Глава Изыхского сельсовета
         И.А. Щепилова